JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 197/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no artigo

23, inciso VII, da Resolução TRE/GO nº 113, de 14 de maio de

2007, e artigo 1º, item IV, da Portaria TRE/GO nº 236, de 19 de

maio de 2008;

Considerando a necessidade cumprir a Meta 12, Iniciativa nº 46,

instituída pelo Planejamento Estratégico 2008/2010;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores MARCOS PAULO BARBOSA, lotado

no Setor de Obras e Projetos, GLAUDSON DE SOUZA COSTA, lotado na Coordenadoria de

Infra-Estrutura, WILSON GAMBOGE JÚNIOR, lotado na Assessoria de Planejamento,

Estratégia e Gestão, e MARIA SIRENE CARNEIRO MATOS, lotada na Seção de Programação

Orçamentária e Financeira, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

encarregada de elaborar minuta de resolução que regule a escolha das zonas a serem

contempladas com sedes própnias.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 11 dias do mês de novembro do ano de 2008.

LIL
(Econ apiência Santos

iretor-Geral

GS O sa